Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ADESÃO Nº 033/2023

O Município de Sorriso - MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados que se fará a
“ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2023, DERIVADA DO PREGÃO ELETRÔNICO 007/2023,
PROCESSO LICITATORIO 015/2023, PROMOVIDO PELO MUNICIPIO DE POXORÉU/MT, COM O OBJETO: AQUISIÇÃO
DE UM VEÍCULO FURGÃO AMBULANCIA TIPO D PADRÃO UTI MÓVEL “ZERO QUILÔMETRO” PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SORRISO - MT, CONFORME TERMO DE REFERENCIA
E ANEXOS”, de acordo com especificações e condições constantes no Edital e seus anexos. Empresa contratada: REAVEL
VEICULOS EIRELI, inscrita no CNPJ 30.260.538/0001-04. VALOR: R$ 395.000,00 (trezentos e noventa e cinco mil reais).

Marisete M. Barbieri - Presidente Comissão Permanente de Licitação Prefeitura de Sorriso -MT.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2023

O MUNICÍPIO DE SORRISO - MT, TORNA PÚBLICO PARA O CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, que se encontra
aberto procedimento licitatório na MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO tendo como finalidade definir o conjunto de
elementos que nortearão o procedimento licitatório para: OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS CENTROS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, DAS EXTENSÕES E DA APAE PARA O 2º
SEMESTRE DE 2023, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS ELABORADOS PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO”. Realização: Por meio do site www.bllcompras.org.br. Data de Início para o recebimento das
propostas: das 14:00 horas (horário de Brasília) do dia 15/06/2023 até às 08:00 horas (horário de Brasília) do dia
27/06/2023. Data e horário de início da sessão: Dia 27/06/2023 as 09:00 horas (horário de Brasília). Julgamento da referida
licitação será através do MENOR PREÇO POR ITEM. O Edital poderá ser obtido junto à Prefeitura Municipal de Sorriso,
Departamento de Licitação, durante o horário normal de expediente ou através do site www.sorriso.mt.gov.br ou através do
site www.bllcompras.org.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na
Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas (HORARIO OFICIAL DE SORRISO) ou
através do telefone (66) 3545-4700 ou através do e-mail licitacao@sorriso.mt.gov.br.

Rob Edson L. da Silva / Marisete Marchioro Barbieri - Pregoeiros Prefeitura Municipal Sorriso/MT.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2023

O MUNICÍPIO DE SORRISO - MT, TORNA PÚBLICO PARA O CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, que se encontra
aberto procedimento licitatório na MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO tendo como finalidade definir o conjunto de
elementos que nortearão o procedimento licitatório para: OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAL PERMANENTE, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO SETOR DE SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA E ANEXOS ELABORADOS PELA SECRETARIA SOLICITANTE”. Realização: Por meio do site
www.bllcompras.org.br. Data de Início para o recebimento das propostas: das 14:00 horas (horário de Brasília) do dia
15/06/2023 até às 08:00 horas (horário de Brasília) do dia 03/07/2023. Data e horário de início da sessão: Dia 03/07/2023
as 09:00 horas (horário de Brasília). Julgamento da referida licitação será através do MENOR PREÇO POR ITEM. O Edital
poderá ser obtido junto à Prefeitura Municipal de Sorriso, Departamento de Licitação, durante o horário normal de
expediente ou através do site www.sorriso.mt.gov.br ou através do site www.bllcompras.org.br. Maiores informações
poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente,
das 07:00 às 13:00 horas (HORARIO OFICIAL DE SORRISO) ou através do telefone (66) 3545-4700 ou através do e-mail
licitacao@sorriso.mt.gov.br.

Rob Edson L. da Silva / Marisete Marchioro Barbieri - Pregoeiros Prefeitura Municipal Sorriso/MT.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2023

O MUNICÍPIO DE SORRISO - MT, TORNA PÚBLICO PARA O CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, que se encontra
aberto procedimento licitatório na MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO tendo como finalidade definir o conjunto de
elementos que nortearão o procedimento licitatório para: OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, VESTUÁRIOS E ROUPARIA HOSPITALAR, CAMISETAS UTILIZADAS EM
CAMPANHAS, PROJETOS, EVENTOS DE CONSCIENTIZAÇÃO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SORRISO - MT, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS ELABORADOS
PELA SECRETARIA SOLICITANTE”. Realização: Por meio do site www.bllcompras.org.br. Data de Início para o
recebimento das propostas: das 14:00 horas (horário de Brasília) do dia 15/06/2023 até às 08:00 horas (horário de Brasília)

do dia 04/07/2023. Data e horário de início da sessão: Dia 04/07/2023 as 09:00 horas (horário de Brasília). Julgamento da
referida licitação será através do MENOR PREÇO POR ITEM. O Edital poderá ser obtido junto à Prefeitura Municipal de
Sorriso, Departamento de Licitação, durante o horário normal de expediente ou através do site www.sorriso.mt.gov.br ou
através do site www.bllcompras.org.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de
Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas (HORARIO OFICIAL DE
SORRISO) ou através do telefone (66) 3545-4700 ou através do e-mail licitacao@sorriso.mt.gov.br.

Rob Edson L. da Silva / Marisete Marchioro Barbieri - Pregoeiros Prefeitura Municipal Sorriso/MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ead1a581

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ead1a581

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:55:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial